№ 01-31/____

Заведующему МДОУ «Детский сад №110

общеразвивающего вида»

__________________________

от

проживающего по адресу:

Удостоверение личности:

Паспорт гражданина РФ __________  _______________

Выдан (дата, кем): _______________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка для зачисления в МДОУ «Детский сад №110»

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

Дата рождения: ________________________________________________________________

Место рождения:_______________________________________________________________

Адрес проживания:_____________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ (Ф.И.О.) ________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________

ОТЕЦ (Ф.И.О.) ________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________

Язык образования, родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том

числе русского языка как родного языка __________________________________________

 С условиями договора об образовании, Уставом, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).

«____» _______________ 20_____г                               ____________/___________________/

                   Дата                                                                     Подпись                Расшифровка